

---

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 10 noyabr 2015-ci ildə tarixli sərəncamı ilə “Doktorantlara, ali təhsil, orta ixtisas və ilk peşə-ixtisas təhsili müəssisələrinin tələbələrinə və şvəji şagirdlərinə verilən təqaüdlərin artırılması haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2013-cü il 30 avqust tarixli 3108 nömrəli sərəncamında dəyişikliklər edilib.

Sərəncama müvafiq olaraq ali və orta ixtisas təhsil müəssisələrində, yəni formada təhsil alan tələbələrə ödənilən və ya ödənilməli vəsaitlərlə təhsil almalarından asılı olmayaraq, təqaüdlərin ümumi orta müvafiq qiymət göstəricisi nəzərə alınmaqla, fənlərin üzvi akademik nailiyyətlərinə görə ödəniləcək.

Ölkə başçısının imzaladığı bu sərəncamda təhsilə daha çox diqqət və ehtiramla yanaşı, Dövlət Strategiyasına müvafiq olaraq tələbələrə dövlət qayğısının artırılması, onlarda təhsilə marağı stimullaşdırmağa, təhsilin keyfiyyətini yüksəltmək üçün təhsil alanlar arasında rəqabət mühitini yaratmağa və gənclərin sosial müdafiəsini daha da gücləndirməyə xidmət edir.

Yeni qayda tələbələrə təqaüdünün həqiqi təminatının özündə əks etdiriləcəyini dəliləndirən prinsipin vəsaitlərlə belə ki, sərəncama müvafiq olaraq birinci yarımildən sonra tələbənin dövlət sifarişi və ya ödənilməli vəsaitlərlə təhsil almasından asılı olmayaraq, təqaüd təhsil müəssisəsinə cariləldən həmin ixtisas üzrə dövlət sifarişi ilə qəbul olunmuş tələbələrin ümumi sayı gözlənilməklə yüksək akademik göstəriciləri ilə fərqlənən tələbələrə təyin ediləcək.

Sərəncamın həyata keçirilməsinin bir sıra sosial yönümlü üstünlüklərlə əlaqədar olaraq, belə ki, sərəncamın tətbiqi aztəminatlı ailələrdən olan, ödənilməli vəsaitlərlə təhsil alan və yüksək akademik göstəriciləri ilə fərqlənən tələbələrə təqaüd almaq imkanını yaradır.

Bununla yanaşı, qaçqın və məcburi köçkünlər, həyatının təhsil haqqında dövlət tərəfindən ödənilmə digər imtiyazlı ailələrdən olan tələbələrə sosial rifah halının yaxşılaşdırılması imkanını da edəcəklər.

Sərəncam təhsilə marağı stimullaşdırmağa və təhsil alanlar arasında rəqabət mühitini yaratmağa imkan verəcəkdir. Bu da öz növbəsində təhsilin keyfiyyətini yüksəldəcəkdir və müvafiq olaraq keyfiyyətli kadrlar hazırlanacaq.